
 

 

 

О внесении изменения в 

постановление  Администрации 

муниципального образования 

«Хиславичский муниципальный 

округ» Смоленской области от 

21.01.2025 № П-53 

 

 

В целях формирования единой системы закупок товаров, работ, услуг у 

единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) с использованием модуля 

«Малые закупки» автоматизированной информационной системы государственных 

закупок Смоленской области и на основании письма Министерства Смоленской 

области  по внутренней политике (от 10.02.2025 вх. 982),  

Администрация муниципального образования «Хиславичский муниципальный 

округ» Смоленской области п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования 

«Хиславичский муниципальный округ» Смоленской области от 21.01.2025 №П-53 

«Об утверждении  Регламента работы муниципальных заказчиков муниципального 

образования «Хиславичский муниципальный округ» Смоленской области, 

осуществляющих закупки в соответствии с Федеральным законом «О контрактной 

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 

муниципальных нужд» с использованием модуля «Малые закупки» 

автоматизированной информационной системы государственных закупок 

Смоленской области» следующее изменение: 

1.1. Приложение 1 «Перечень малых закупок, которые заказчик вправе 

осуществлять без размещения на сайте извещения о малой закупке» к «Регламенту 

работы муниципальных заказчиков муниципального образования «Хиславичский 

муниципальный округ» Смоленской области, осуществляющих закупки в 

соответствии с Федеральным законом «О контрактной системе в сфере закупок 



товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» с 

использованием модуля «Малые закупки» автоматизированной информационной 

системы государственных закупок Смоленской области» - дополнить пунктом 67 

следующего содержания: 

- «67. Закупка работ по выполнению капитального, текущего ремонта жилых 

помещений муниципального жилищного фонда, предоставляемых по договору 

социального найма льготной категории граждан, а также муниципальных жилых 

помещений маневренного фонда, отнесенных к специализированному жилищному 

фонду». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте Администрации муниципального 

образования «Хиславичский муниципальный округ» Смоленской области (С.В. 

Русских). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Хиславичский муниципальный округ»  

Смоленской области 

 

 

С.А. Шапкин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	1
	2

